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STUDENE PREDKRMY Panenské medajlonky s brusinkami  150g  188,-
Sunkova rolka s kienovou $lehackou 80g 58,- Ohniva kotleta na pomerancich 150 133,-
Syrova rolka s nivou a paprikou 80g 58,- Veprova kotleta s vejcem a Sunkou 150 127,-
Filatka uzeného lososa, maslo, citron 50g  90,- Hofici kotleta na rozmarynu 150g 119,-
PInéné rajce bramborovym salatem 80g 50,- Safarsky plnény Fizek Sunkou a syrem 150g 129,-
Smazeny veprovy fizek 100g 89,-
TEPLE PREDKRMY Horacky &piz s kapii sypany syrem  200g 159,-
Pecena Sunka s vejci, okurek 70g 70,- Selské medaijlonky s cesnekem 150g 118,-
Sunka na cikansky zptisob, topinka 80g 75,- Reckovicky flamendr s kfenem 150 114,-
Varena brokolice s nivou 200g 70,- . i
’ SPICA JIDLA
POLEVKY Mexicky fazolovy klobouk v chlebé ~ 300g 110,-
Moravska cibulacka se syrem 40,- Mix Spica ze 4 mas a zeleniny 300g 249,-
Hovézi bujon se Zloutkem 35,- Pikantni masova smés v bramboraku 200g 135,-
Hovézi vyvar s masem a téstovinou 35,- Cmunda po kaplicku 390g 110,-
Cesnecka s oped. chlebem a syrem 35,- Kovarsky gulas s bramboracky, kien 150g 105,-
Pikantni jatra pana starosty 200g 99,-
BEZMASA JIiDLA Pikantni kufeci fizecky v trojobalu  400g  282,-
Smazeny syr 100g 70,-
Smazeny hermelin 1209  75,- KU RECi MASO
Smazené nivove kulicky 150g 99,- Mega steak se syrovou omackou 300g 249,-
Varena zeleninova smés 350g 98,- Kureci platek s medovym keCupem  200g 118,-
TFi druhy smazeného syra 150g 99,- Pikantni kufeci prsa se Sunkou 150 115,-
Smazena syrova jehla se Sunkou 100g 99,- Gratinovany kufeci steak s nivou 150 182,-

Plnény platek bananem s fernetem 150g 142,-

STEAKY Z HOVEZi SViéKOVE Kureci Spiz se zampiny a paprikou 150g 135,-

Lovecky kralovsky steak 200g 240,- PInény kureci fizek Sunkou a nivou 150 136,-
Pfefersteak na zeleném pepfi 200g 238,- Kufeci platek s Cesnekovym jogurtem 150g 122,-
Biftek s vejcem a Sunkou 150g 235,- Kureci prsa po horacku 150g 129,-
Svickoveé fezy na houbach 150 230,- Kofenéné kufeci Spalicky 200g 169,-
Hovézi steak s dribezimi jatry 150 235,- Ondfrejav Spiz 150 138,-
. Prsa na kari se syrem a Sleh. vejcem 150g 141,-
HOVEZi MASO Smazeny kufeci fizek 100g 96,
Gratinovana rosténa s nivou 200g 138,- Myslivecké medajlonky na viné 150 146,-
Lesnicka hovézi rosténa 150g 131,-
Milanska hovézi rodténa 150g  129.- ZAHRANICNi KUCHYNE
Prirodni hovézi rosténa 150g 125,- Asijska kotleta s ofisky 150g 133,-
M Kantonska ryZe s kuf. masem, Sunka 100g 153,-
VEPROVE MASO Kung-Pao z kufeciho masa 150g 142-
Brnénsky drak z veprové panenky 150g 198,- Milanské Spagety se syrem 120g 106,-
Kalifornsky panensky steak 150g 185,- Holandské tlapicky s feferonkou 200g 120,-
Panensky veprovy steak s nivou 150g 189,- Mad'arské veprova kotleta 1509 122,-
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Y METAXA

ITENI SE SLUNCE



RYBiI MASO

Pstruh na kminé

Pstruh po mlynafsku

Smazeny pstruh

Pstruh na ¢esneku

Pstruh na rostu s bylinkovym maslem
Kapr na Zampionech

Kapr na rostu s bylinkovym maslem
Kapr na ¢esneku

Smazené rybi filé

doplatek na pstruha

MOUCNIKY, POHARY
Lahddkové palacinky s dzemem, Sleh.
Lahddkové palacinky s ovovcem
Lahddkové palacinky se zmrzlinou
Lahdtdkové palacinky s likérem, ovoce
Krupicova kaSe s kakaem a maslem

Ovocny pohar se zmrzlinou,vajecny lik.

Ovocny pohar se zmrzlinou a griotkou
Ovocny pohar MARIETTA

Mrazeny dort se Slehackou a kakaem
Medovnik

SALATY

Salat s kurecim masem a Sunkou
Zeleninovy salat s téstovinou
Zeleninovy salat s tést. a kuf. masem
Sopsky salat

Uhersky salat

Michany zel. salat s krabim masem
Recky salat s olivami
Zeleninovy salat s tunakem
Michany zeleninovy salat s kienem
Zeleninovy salat s nivou a Zampiony
Raj¢atovy salat s cibuli

Okurkovy salat

Okurkovy salat s jogurtem

Zelny salat s kienem

Tzatziky
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1509
1509
150g
150g
1509
200g
200g
200g
1509

10g

2ks
2ks
2ks
2ks
300g
1ks
1ks
1ks
1/4
1ks

300g
350g
350g
250g
250g
250g
250g
250g
250g
250g
120g
1209
120g
120g
150g

150,-
150,-
150,-
150,-
150,-
110,-
110,-
110,-

99,-

10,-

65,
65,
65,
65,
55,-
60,-
60,-
55,-
45 -
45 -

110,-
99,-
120,
65,
75,-
75,-
75,-
85,
62,-
85,-
35,-
35,-
40,-
35,-
55,-

KOMPOTY

Broskvovy kompot
dle nabidky

PRILOHY

VaFené brambory

VaFené brambory masténé maslem
Varené brambory s bylink. maslem
Bramborovy salat s majonézou
Opékané brambory

Opékané brambory s ¢esnekem
Opékané brambory s nivou
Opékané brambory s cibuli a slaninou
Hranolky

Krokety

Americké brambory

Bramboracky

DuSena ryze

Hraskova ryze

Kari ryze

Zampionova ryze

Sunkova fyze

Tatarska omacka - Hellmans
Kecup

Maslo

Horcice

Sterilovana okurka

Prejeme Vam dobrou chut

150g
150g

200g
200g
200g
200g
200g
200g
200g
200g
200g
200g
200g

4ks
200g
200g
200g
200g
200g

50g

50g

20g

20g

1ks

45,
45,

28,-
35,-
35,-
35,-
30,
35,-
40,-
40,-
35,-
40,-
40,-
40,-
30,-
35,-
35,-
40,-
45,-
12 -
iy
10,-
10,-
10,-
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